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Résultats meeting LBFA n°O.184 – CSDY (LLN) – 27 ju in 2012 

Meeting ouvert  
 
 
Remarques :  DNF = Did not finish, non arrivé. 
   DNS = Did not start, non parti. 
   DIS = Disqualifié. 
   NR  = No result, pas de performance valable. 
 
 
Résultats des courses : 
 
 
80m haies 0,762m/6H Cad Dames M40+ Heure de l'annon ce officielle:18:22 
Série:1      Vent : 0.0m/s  
 1 1437 JOBLIN Odile              13.25s  97 CSDY   
 2 1606 HEENAN Shannon            13.41s  97 CSDY   
 3 1328 Croquet Florine           14.20s  98 CSDY   
 4 1505 COULON Geraldine          14.22s  98 CSDY   
 
80m haies 0,762m/6H Cad Dames M40+ Heure de l'annon ce officielle:18:22 
Série:2      Vent : 0.0m/s  
 1 1334 Savary Fanny              13.75s  98 CSDY   
 2 1418 Nysten Estelle            15.81s  98 CSDY   
 3 1616 GILON Marie               16.23s  98 HF     
 4 1655 MORTIER Julie             17.55s  97 CSDY   
 
100m haies 0,762m   Sco Dames  Heure de l'annonce o fficielle:18:23 
Série:1      Vent : -1.4m/s  
 1 2825 LEPRINCE Laura            14.76s  95 DAMP   
 2 2933 Barzotto Lorella          16.96s  95 CSDY   
 
100m haies 0,84m   Jun Dames SEN M35 Heure de l'ann once officielle:18:29 
Série:1      Vent : 0.7m/s  
 1 1944 KELLER Florence           15.10s Sen 90 HF     
 2 9785 CORDEVELE Marie           16.35s  94 FRA    
 3 496 Chevalier Alicia          17.24s  93 CSDY   
 4 495 BARZOTTO Elisa            19.24s  93 CSDY   
 
100m haies 0,914m /10H Cad Hommes M50 55 Heure de l 'annonce officielle:18:41 
Série:1      Vent : -0.6m/s  
 1 1418 DALLEMAGNE Dorsan         16.37s  98 RIWA   
 2 1560 Nolf Maxime               17.16s  97 RIWA   
 3 6163 DELPLANCQ Daniel          19.09s Mas 58 ACL O   
 
110m haies 0,914m   Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:42 
Série:1      Vent : -0.3m/s  
 1 9786 ATIG ABDULLA              15.06s  96 QTR    
 2 2832 Schauwers Francois        17.20s  96 HF     
 
110m haies 1,00m Jun Jun Hommes M35 40 45 Heure de l'annonce officielle:18:41 
      Vent : 0.0m/s  
  Aucun participant inscrit        
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80 mètres                 Min Dames  Heure de l'ann once officielle:19:03 
Série:1  
 1 7364 Schauwers Manon           11.12s  99 HF     
 2 7201 Brouwers Elise            12.49s  00 CABW   
 3 7826 Sinty Salome              12.56s  99 FLEU   
 
80 mètres                 Min Hommes  Heure de l'an nonce officielle:19:03 
Série:1  
 1 8375 COLLE Florian             10.48s  99 CSDY   
 2 8388 MAGGIOLINI Luca           12.23s  00 CSDY   
 3 8386 KEMPENEERS Jeff           12.31s  00 CSDY   
 4 8557 PAILOS Julian             12.94s  00 CSDY   
 5 8377 DE CAMPS Theo             13.32s  99 CSDY   
 6 8560 BERTRAND Guillaume        13.41s  00 CSDY   
 
100 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:19:33 
Série:1      Vent : -0.4m/s  
 1 1816 Libert Laetitia           11.89s Sen 79 USB W   
 2 1819 Trussart Veronique        12.51s Sen 92 CSD Y   
 3 1966 Ego Caroline              12.81s Sen 86 USB W   
 4 1898 Andre Severine*           12.98s Sen 81 CSD Y   
 5 2855 Patris Alexiane           13.16s Sco 96 CSD Y   
 6 9785 CORDEVELE Marie           14.10s Jun 94 FRA     
 
100 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:19:33 
Série:2      Vent : 0.5m/s  
 1 1436 Hulin Clara               12.94s Cad 97 RIW A   
 2 2890 FRAITEUR Justine          13.32s Sco 96 RIW A   
 3 1463 Collin Alicia             13.52s Cad 97 RIW A   
 4 1845 Cloquet Amelie            13.54s Sen 89 CSD Y   
 5 1332 JOANNES Marie             13.64s Cad 97 CSD Y   
 6 1328 Croquet Florine           14.03s Cad 98 CSD Y   
 
100 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:19:33 
Série:3      Vent : 0.4m/s  
 1 1773 Ninane Celine             13.73s Cad 97 CSD Y   
 2 1416 Stavart Marie             13.95s Cad 97 CSD Y   
 3 495 BARZOTTO Elisa            14.05s Jun 93 CSDY    
 4 3058 De Busscher Elodie        14.13s Sco 95 CSD Y   
 5 1809 Blommaert Anais           14.33s Sen 87 USB W   
 6 1450 Balteau Coline            14.59s Cad 98 FLE U   
 
100 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:19:33 
Série:4      Vent : 0.2m/s  
 1 1789 Dehon Gisele              13.60s Cad 98 FLE U   
 2 2933 Barzotto Lorella          13.93s Sco 95 CSD Y   
 3 1417 Foret Marion              14.28s Cad 98 CSD Y   
 4 3010 De Bock Marie             14.83s Sco 95 RIW A   
 5 1655 MORTIER Julie             15.55s Cad 97 CSD Y   
 6 1325 Bernard Marion            16.32s Cad 97 CSD Y   
 
100 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:19:33 
Série:5      Vent : 0.1m/s  
 1 1944 KELLER Florence           12.98s Sen 90 HF     
 2 514 Etienne Axelle            14.48s Jun 94 BBS    
 3 3144 Body Sophie               15.37s Sco 95 BBS     
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100 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:03 
Série:1      Vent : -0.8m/s  
 1 2816 Van Ruychevelt Jerome     11.13s Sen 88 CSD Y   
 2 2644 Van  Ruychevelt Nicolas   11.25s Sen 92 CSD Y   
 3 9787 PLAISANT FABIEN           11.45s Sen 85 RCA S   
 4 6587 ABBAD Omar*               11.71s Mas 72 CSF     
 5 2483 LUCION Alexandre          11.79s Sen 90 ACL O   
  2984 HOUPPE Guillaume          DNS  Sco 96 CABW   
 
100 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:03 
Série:2      Vent : -1.1m/s  
 1 9901 VANDA RAPHAEL             11.51s Sen 87 CSD Y   
 2 2950 ORVAL Tim                 12.21s Sco 96 CSD Y   
 3 3213 Gnonsian Allan            12.25s Sco 95 RIW A   
 4 2987 Kiass Taoufik             12.27s Sen 87 USB W   
 5 2942 COTIN Florian             12.76s Sco 95 RIW A   
 6 1199 ROCH Michael              13.13s Cad 97 RIW A   
 
100 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:03 
Série:3      Vent : -0.5m/s  
 1 2456 SCHOTT Johann*            11.89s Sen 88 SMA C   
 2 3113 HINNEKENS Simon           12.15s Sco 95 USB W   
 3 2865 Pakuslewski Robin         12.17s Sco 96 CAB W   
 4 1230 Savary Jeremy             12.56s Cad 98 CSD Y   
 5 1559 Ryckewaert Maxime         12.68s Cad 97 CSD Y   
 6 2676 Bernard Renan             12.83s Sen 87 HUY     
 
100 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:03 
Série:4      Vent : 0.0m/s  
 1 3050 JULIEN Martin             12.09s Sco 95 ACL O   
 2 1377 TABURY David              12.20s Cad 97 FCH A   
 3 6905 Poulain Philippe          12.27s Mas 66 CSD Y   
 4 2948 Delandmeter Mathieu       12.28s Sco 95 CSD Y   
 5 324 Moyersoen Sebastian       12.98s Cad 97 BERT    
  2910 GILLAIN Manuel            DNS  Sen 81 CSDY   
 
100 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:03 
Série:5      Vent : 0.2m/s  
 1 724 EMOND Robin               12.42s Jun 93 CSDY    
 2 2994 Joachim Pierre            12.43s Sen 87 FCH A   
 3 3099 Dolmans Louis             12.68s Sco 96 ACL O   
 4 2885 HENRIET Benjamin          12.91s Sen 83 UAC     
 5 2508 THIEL Michel              12.99s Sen 90 CSD Y   
 6 1200 Bossier Tim               13.63s Cad 97 RIW A   
 
100 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:03 
Série:6      Vent : -0.3m/s  
 1 1432 Parent Quentin            13.01s Cad 98 CSD Y   
 2 6163 DELPLANCQ Daniel          13.26s Mas 58 ACL O   
 3 6903 Kumps Jose                13.29s Mas 49 CSD Y   
 4 1683 Samoi Cedric              13.54s Cad 98 CSD Y   
 5 1231 Vico Nathan               13.90s Cad 97 CSD Y   
  3173 Cristallo Mathis          DNS  Sco 96 ACLO   
 
100 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:03 
Série:7      Vent : -0.4m/s  
 1 3016 Piron Pierre              12.26s Sco 96 BBS     
 2 1691 Vanderheyden Romain       13.06s Cad 97 CSD Y   
 3 1337 Beauvois Florent          15.80s Cad 98 CSD Y   
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800 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:20:13 
Série:1  
 1 2980 DENYS Yewbdar             2'33.61 Sco 95 CS DY   
 2 1324 ANTOINE Elise             2'35.07 Cad 98 CS DY   
 3 1708 BEERLANDT Natacha         2'36.00 Sen 90 SE R    
 4 491 Foret Helene              2'41.24 Jun 94 CSD Y   
 5 1757 Gillion Tiffany           3'11.59 Sen 91 FL EU   
 6 2050 Grilli Gloria             3'13.87 Sen 87 UA C    
 
800 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:30 
Série:1  
 1 2753 d HARVENG Vincent         2'00.24 Sen 86 CS DY   
 2 843 Scarniet Francois         2'01.50 Jun 93 ACL O   
 3 3104 Dupuis David              2'04.49 Sen 85 RC B    
 4 2581 COLONVAL Nicolas          2'05.83 Sen 86 FL EU   
 5 2670 DEBOUCK Benjamin          2'10.34 Sen 88 UA C    
 6 2776 JANSEN Benoit             2'14.18 Sen 84 SE R    
 7 6495 VAN EECKHOUT Philippe     2'18.38 Mas 62 RI WA   
 8 6494 Ledecq Fabrice            2'24.44 Mas 66 RI WA   
 9 2851 Claude Julien             2'47.42 Sen 83 UA C    
  7201 Kreutz Philippe           DNF  Mas 64 RCB    
 
800 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:30 
Série:2  
 1 122 Vandamme Vic              2'09.12 Cad 97 HCO     
 2 2757 DELPLANCQ Simon           2'12.31 Sco 95 AC LO   
 3 1319 Gouverneur Amaury         2'13.43 Cad 97 UL A    
 4 1222 DELVOIE Maxime            2'15.66 Cad 97 CS DY   
 5 1349 VANDEPOPELIERE Romain     2'15.88 Cad 97 FL EU   
 6 2838 Hainaut Robin             2'17.05 Sco 95 AT H    
 7 1553 Laurent Elliot            2'18.77 Cad 97 CS DY   
 8 9900 ERCOLINI BENOIT           2'23.38 Cad 97 CS DY   
 9 1485 ALBERTUCCIO Alix          2'29.30 Cad 98 FL EU   
 10 1326 ROLAND Brieuc             2'29.98 Cad 97 A CLO   
 11 1227 LEONARD Pierre            2'34.50 Cad 97 C SDY   
 12 1682 Sarteel Jonathan          2'35.58 Cad 97 C SDY   
  1528 De Busscher Valentin      DNS  Cad 97 CSDY   
 
1000 mètres               Min Dames  Heure de l'ann once officielle:20:38 
Série:1  
 1 7826 Sinty Salome              3'53.75  99 FLEU   
 
1000 mètres               Min Hommes  Heure de l'an nonce officielle:20:38 
Série:1  
 1 8525 GOUVERNEUR Mathys         3'22.60  99 ULA    
 2 8377 DE CAMPS Theo             3'49.24  99 CSDY   
 
200 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:20:49 
Série:1      Vent : -0.5m/s  
 1 1816 Libert Laetitia           24.59s Sen 79 USB W   
 2 1819 Trussart Veronique        25.97s Sen 92 CSD Y   
 3 1966 Ego Caroline              26.10s Sen 86 USB W   
 4 1436 Hulin Clara               26.62s Cad 97 RIW A   
 5 1898 Andre Severine*           26.70s Sen 81 CSD Y   
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200 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:20:49 
Série:2      Vent : -0.5m/s  
 1 1505 COULON Geraldine          27.09s Cad 98 CSD Y   
 2 1845 Cloquet Amelie            27.37s Sen 89 CSD Y   
 3 2890 FRAITEUR Justine          27.41s Sco 96 RIW A   
 4 2855 Patris Alexiane           27.48s Sco 96 CSD Y   
 5 1437 JOBLIN Odile              27.86s Cad 97 CSD Y   
 
200 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:20:49 
Série:3      Vent : -0.2m/s  
 1 1463 Collin Alicia             28.34s Cad 97 RIW A   
 2 2933 Barzotto Lorella          28.52s Sco 95 CSD Y   
 3 1809 Blommaert Anais           29.54s Sen 87 USB W   
 4 1418 Nysten Estelle            30.10s Cad 98 CSD Y   
 5 1450 Balteau Coline            30.84s Cad 98 FLE U   
 
200 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:20:49 
Série:4      Vent : 0.2m/s  
 1 3058 De Busscher Elodie        29.40s Sco 95 CSD Y   
 2 1417 Foret Marion              29.94s Cad 98 CSD Y   
 3 495 BARZOTTO Elisa            30.31s Jun 93 CSDY    
 
200 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:20:49 
Série:5      Vent : 0.0m/s  
 1 1773 Ninane Celine             28.32s Cad 97 CSD Y   
 2 1329 DEMEY Morgane             30.22s Cad 98 CSD Y   
 3 3010 De Bock Marie             30.55s Sco 95 RIW A   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:13 
Série:1      Vent : -0.1m/s  
 1 2816 Van Ruychevelt Jerome     22.78s Sen 88 CSD Y   
 2 9901 VANDA RAPHAEL             23.17s Sen 87 CSD Y   
 3 2483 LUCION Alexandre          23.20s Sen 90 ACL O   
 4 654 Gourle Hadrien            24.17s Jun 93 CABW    
 5 2618 TERCELIN Cedric           24.28s Sen 85 CSD Y   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:13 
Série:2      Vent : -0.1m/s  
 1 6587 ABBAD Omar*               23.48s Mas 72 CSF     
 2 2456 SCHOTT Johann*            23.67s Sen 88 SMA C   
 3 9788 LANGUILLE Florian         24.08s Sen 88 FRA     
 4 3113 HINNEKENS Simon           24.15s Sco 95 USB W   
 5 724 EMOND Robin               25.01s Jun 93 CSDY    
 
200 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:13 
Série:3      Vent : 0.1m/s  
 1 2987 Kiass Taoufik             24.45s Sen 87 USB W   
 2 6905 Poulain Philippe          25.04s Mas 66 CSD Y   
 3 2817 LIPPERT Sebastien         25.36s Sen 91 CSD Y   
 4 2950 ORVAL Tim                 25.71s Sco 96 CSD Y   
  3050 JULIEN Martin             DNS Sco 95 ACLO   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:13 
Série:4      Vent : -0.6m/s  
 1 2874 DEPRE Gabriel             25.00s Sco 95 CSD Y   
 2 3213 Gnonsian Allan            25.90s Sco 95 RIW A   
 3 2676 Bernard Renan             26.12s Sen 87 HUY     
 4 2942 COTIN Florian             26.47s Sco 95 RIW A   
 5 1199 ROCH Michael              27.70s Cad 97 RIW A   
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200 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:13 
Série:5      Vent : -0.6m/s  
 1 3099 Dolmans Louis             25.70s Sco 96 ACL O   
 2 1559 Ryckewaert Maxime         25.72s Cad 97 CSD Y   
 3 1432 Parent Quentin            26.62s Cad 98 CSD Y   
 4 1418 DALLEMAGNE Dorsan         26.72s Cad 98 RIW A   
  3173 Cristallo Mathis          DNS  Sco 96 ACLO   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:13 
Série:6      Vent : -0.6m/s  
 1 621 VANDELEENE Nathan         23.58s Jun 94 CABW    
 2 1230 Savary Jeremy             25.61s Cad 98 CSD Y   
 3 2802 VESTEGEN Pierre           26.26s Sco 95 CSD Y   
 4 1528 De Busscher Valentin      26.71s Cad 97 CSD Y   
 5 6903 Kumps Jose                27.82s Mas 49 CSD Y   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:13 
Série:7      Vent : -0.4m/s  
 1 2865 Pakuslewski Robin         25.68s Sco 96 CAB W   
 2 1200 Bossier Tim               27.38s Cad 97 RIW A   
 3 1683 Samoi Cedric              27.61s Cad 98 CSD Y   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:13 
Série:8      Vent : -0.5m/s  
 1 1417 Luyckx Alexandre          27.06s Cad 97 RIW A   
 2 1529 Brosteaux Killian         27.40s Cad 97 CSD Y   
 3 6422 Nysten Bernard            32.17s Mas 62 CSD Y   
 
3000 mètres               Sco Dames JSM Heure de l' annonce officielle:21:29 
Série:1  
 1 1773 DELDICQUE Louise          10'35.51 Sen 81 C SDY   
 
3000 mètres               Sco Hommes JSM Heure de l 'annonce officielle:21:29 
Série:1  
 1 2582 TAETS Erwin               9'18.66 Sen 83 FL EU   
 2 6752 BELMILOUD Karim           9'52.62 Mas 74 CA BW   
 3 2620 PIRAUX Olivier            10'19.49 Sen 90 C SDY   
 4 2645 Van Wynsberghe Gaetan     10'34.58 Sen 89 C SDY   
 5 6543 Hainaut Bruno             10'44.78 Mas 65 A TH    
 6 2646 LEJEUNE Christophe        10'51.00 Sen 77 C SDY   
 7 6421 Bertrand Philippe         10'57.62 Mas 66 C SDY   
 8 6269 LAMBERT Carl              11'04.73 Mas 63 C SDY   
 9 2506 Lahaye Jean Guillaume     11'19.46 Sen 87 C SDY   
 10 6449 ROMBAUX Marc              11'24.42 Mas 60 CSDY   
 11 6271 SAVARY Yves               11'38.82 Mas 61 CSDY   
 12 6275 EERTMANS Nicolas          11'59.87 Mas 71 CSDY   
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Résultats des concours : 
 
Lancer du javelot 800g    TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:19:19 
  
 1 2717 Bolle Francois Xavier     39.14m Sen 81 CSD Y   
 2 725 Alleman Sylvain           37.96m Jun 94 CSDY    
 3 2753 D Harveng Vincent         37.46m Sen 86 CSD Y   
 4 2643 Berteau Simon             35.80m Sen 87 CSD Y   
 5 6268 Henin Yvon                33.75m Mas 61 CSD Y   
 6 6544 Herman Eric               33.40m Mas 69 DAM P   
 7 2910 Gillain Manuel            31.22m Sen 81 CSD Y   
 
Lancer du poids 3,000kg   Cad Dames +scol, M50+ Heu re de l'annonce 
officielle:19:18 
  
 1 3169 Thiery Laurine            10.89m Sco 96 BBS     
 2 1789 Dehon Gisele              10.17m  98 FLEU   
 
Saut en longueur          Min Hommes  Heure de l'an nonce officielle:19:20 
  
 1 8375 Colle Florian             5.35m  99 CSDY   
 2 8388 Maggiolini Luca           4.07m  00 CSDY   
 3 8386 Kempeneers Jeff           4.03m  00 CSDY   
 4 8557 Pailos Julian             3.84m  00 CSDY   
 5 8377 De Camps Theo             3.70m  99 CSDY   
 6 8560 Bertrand Guillaume        3.34m  00 CSDY   
 
Saut en longueur          TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:21 
  
 1 9901 VANDA Rapha‘l             6.69m +0.5m/s Sen  87 CSDY 
 2 9787 PLAISANT Fabien           6.57m +0.6m/s Sen  85 FRA  
 3 621 Vandeleene Nathan         6.26m +0.3m/s Jun 94 CABW 
 4 2984 Houppe Guillaume          5.94m +0.0m/s Sco  96 CABW 
 5 784 Henneton Romain           5.91m +0.2m/s Jun 94 CABW 
 6 2874 Depre Gabriel             5.66m +0.6m/s Sco  95 CSDY 
 7 1377 Tabury David              5.59m -0.3m/s Cad  97 FCHA 
 8 3100 Paternostre Hugo          5.38m -0.7m/s Sco  96 FLEU 
 9 6544 Herman Eric               5.34m +1.0m/s Mas  69 DAMP 
 10 2885 Henriet Benjamin          5.26m +0.2m/s Se n 83 UAC  
 11 1418 Dallemagne Dorsan         5.15m +0.3m/s Ca d 98 RIWA 
 12 2506 Lahaye Jean Guillaume     5.05m -0.3m/s Se n 87 CSDY 
 13 1151 Brouwers Amaury           4.95m +1.5m/s Ca d 97 CABW 
 14 1432 Parent Quentin            4.68m +0.4m/s Ca d 98 CSDY 
 15 1691 Vanderheyden Romain       4.67m +0.3m/s Ca d 97 CSDY 
 16 6903 Kumps Jose                4.64m +0.0m/s Ma s 49 CSDY 
 17 1683 Samoi Cedric              4.30m +0.1m/s Ca d 98 CSDY 
 18 1231 Vico Nathan               4.14m -0.4m/s Ca d 97 CSDY 
  
Lancer du poids 4,000kg   TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:19:16 
  
 1 513 Body Marie                7.16m Jun 94 BBS    
 
Lancer du javelot 700g    Sco Hommes +M50-55 Heure de l'annonce officielle:20:11 
  
 1 2832 Schauwers Francois        40.03m  96 HF     
 



CSDY – 27 juin 2012 - Meeting O.184 – http://www.csdyle.be  Résultats en attente d’homologation 
Meeting ouvert Page 8/9 

Lancer du poids 7,260kg   TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:19:59 
  
 1 2643 Berteau Simon             10.24m Sen 87 CSD Y   
 2 2717 Bolle Francois Xavier     9.91m Sen 81 CSDY    
 3 2910 Gillain Manuel            9.08m Sen 81 CSDY    
 4 6268 Henin Yvon                8.96m Mas 61 CSDY    
 5 6763 Demey Yves                8.14m Mas 69 CSDY    
 6 6422 Nysten Bernard            6.63m Mas 62 CSDY    
 
Lancer du javelot 600g    Cad Hommes +M60-65 Heure de l'annonce officielle:20:08 
  
 1 1528 De Busscher Valentin      33.34m  97 CSDY   
 2 1560 Nolf Maxime               32.38m  97 RIWA   
 3 1227 Leonard Pierre            25.74m  97 CSDY   
 4 1559 Ryckewaert Maxime         24.79m  97 CSDY   
 5 6903 Kumps Jose                24.41m Mas 49 CSD Y   
 
Saut en longueur          Min Dames  Heure de l'ann once officielle:20:36 
  
 1 7364 Schauwers Manon           4.67m  99 HF     
 2 7201 Brouwers Elise            3.76m  00 CABW   
 3 7826 Sinty Salome              3.54m  99 FLEU   
 
Saut en hauteur           TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:18 
  
 1 2865 Pakuslewski Robin         1.70m Sco 96 CABW    
 2 3100 Paternostre Hugo          1.65m Sco 96 FLEU    
 3 1560 Nolf Maxime               1.65m Cad 97 RIWA    
 4 2874 Depre Gabriel             1.60m Sco 95 CSDY    
 5 1418 Dallemagne Dorsan         1.55m Cad 98 RIWA    
 6 2646 Lejeune Christophe        1.50m Sen 77 CSDY    
 7 2506 Lahaye Jean Guillaume     1.50m Sen 87 CSDY    
 8 1417 Luyckx Alexandre          1.45m Cad 97 RIWA    
 8 1151 Brouwers Amaury           1.45m Cad 97 CABW    
 10 1226 Lenaertz Florent          1.45m Cad 98 CSD Y   
 11 1219 Decamps Jules             1.35m Cad 97 CSD Y   
 
Lancer du javelot 500g    Cad Dames +scol, M50-55 H eure de l'annonce 
officielle:20:47 
  
 1 1334 Savary Fanny              25.47m  98 CSDY   
 2 2928 Beaudelot Alexia          22.63m Sco 95 CSD Y   
 3 1418 Nysten Estelle            21.32m  98 CSDY   
 4 3144 Body Sophie               19.43m Sco 95 BBS     
 5 4140 Burnotte Jocelyne*        13.79m Mas 56 CSD Y   
 
Lancer du poids 5,000kg   Sco Hommes +M60-65 Heure de l'annonce officielle:20:50 
  
 1 2948 Delandmeter Mathieu       10.08m  95 CSDY   
 2 2865 Pakuslewski Robin         9.33m  96 CABW   
 3 6903 Kumps Jose                7.87m Mas 49 CSDY    
 4 6267 Desomer Jacques           7.65m Mas 44 CSDY    
  2874 Depre Gabriel             DNS  95 CSDY   
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Saut en longueur          TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:21:08 
  
 1 496 Chevalier Alicia          5.28m +0.5m/s Jun 93 CSDY 
 2 1966 Ego Caroline              5.16m +0.4m/s Sen  86 USBW 
 3 1898 Andre Severine*           4.81m +0.7m/s Sen  81 CSDY 
 4 1789 Dehon Gisele              4.78m +0.3m/s Cad  98 FLEU 
 5 3169 Thiery Laurine            4.64m +0.7m/s Sco  96 BBS  
 6 1450 Balteau Coline            3.97m +0.2m/s Cad  98 FLEU  
 7 3657 Vandenbroeck Martine      3.38m +0.4m/s Mas  60 RIWA 
  2928 Beaudelot Alexia          DNS +0.0m/s Sco 95  CSDY 
  
 
Lancer du javelot 600g    TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:21:11 
  
 1 514 Etienne Axelle            20.68m Jun 94 BBS    
 2 513 Body Marie                18.27m Jun 94 BBS    
 3 1999 Revelard Caroline         13.44m Sen 91 CSD Y   
 
Lancer du poids 4,000kg   Cad Hommes + M70+ Heure d e l'annonce officielle:21:10 
  
 1 1691 Vanderheyden Romain       10.08m  97 CSDY   
 2 1226 Lenaertz Florent          8.88m  98 CSDY   
 3 1219 Decamps Jules             7.24m  97 CSDY   
  
 


